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		📖 سی و نه پله

👤 جان بوکان

🗃 #جنایی #معمایی #ماجراجویی #ادبیات_اسکاتلند

✍🏻 ریچارد هانای به تازگی از رودسیا به لندن بازگشته تا زندگی جدیدی را آغاز کند اما اتفاقی همه چیز را تغییر می دهد. شخصی به نام اسکادر به اطلاع هانای می رساند که توانسته از دسیسه ی آلمانی ها برای کشتن رهبر یونان و سرقت نقشه ها و طرح های بریتانیا در زمان وقوع جنگ پرده بردارد. اسکادر ادعا می کند که حلقه ای از جاسوسان آلمانی موسوم به سنگ سیاه را زیر نظر داشته است. چند روز بعد، هانای به آپارتمانش برمی گردد و با جسد خون آلود اسکادر مواجه می شود. اگر هانای به پلیس مراجعه کند، به خاطر قتل اسکادر بازداشت خواهد شد. اما او تصمیم می گیرد تا خودش کار ناتمام اسکادر را ادامه دهد و به این شکل، ماجراجویی هیجان انگیز این شخصیت آغاز می شود.

📗 سی و نه پله

👤 جان بوکان

〰 273 صفحه

 

💬 آدم احمق سعی می کند تا متفاوت به نظر برسد؛ اما آدم باهوش، مانند بقیه به نظر می رسد ولی متفاوت است.
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		دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه
نام*

پست الکترونیک*

وبسایت

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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زرین لینک مرجع دانلود کتاب PDF و دانلود کتاب صوتی است که امکان دسترسی به هزاران کتاب بصورت رایگان و با تخفیف های ویژه که بر روی کتاب های پرفروش اعمال میشود است، کتاب های آموزشی ، پزشکی ، رمان های خارجی ، مجله و کتاب صوتی و همچنین خرید کتاب الکترونیک از طریق موبایل تبلت و رایانه برای شما فراهم میکند. شما با استفاده از زرین لینک همیشه و همه جا به کتابها و کتابخانه خود دسترسی دارید و میتوانید به سادگی از هر فرصتی برای مطالعه استفاده کنید. در  زرین لینک برای همه سلیقهها از داستان، رمان و شعر تا روانشناسی و موفقیت ، تاریخی، علمی، آموزش بازاریابی و  جزوه های آموزشی ، نمونه سوالات و... کتابهایی پیدا می شود. همچنین در زرین لینک هزاران کتاب رایگان نیز قابل دانلود است. 

همچنین زرین لینک در خدمات جدید خود ارائه رایگان قالب وردپرس و افزونه های کاربردی وردپرس را بصورت رایگان شروع کرده است ، امیدواریم با حمایت های شما بتوانیم قدم بزرگی در این خدمات برداریم.

توجه: اگر در پرداخت شما مشکلی پیش آمد به ایدی تلگرام ما پیام دهید تا مشکل شما را حل کنند.


پشتیبانی تلگرام : OKLLQ@



پشتیبانی 24 ساعته در تلگرام فعال است.


     دانلود فیلم جدید 2024 دوبله فارسی
    



  
